It. habet Ecclesia ibidem Pverchrecht acher in Harrazerperg,

qui serviunt xiiii sol. xv den. michah.

It. in fronperch Pürchrechf acher, qui serviunt iiij sol. michah.

It. Zandnarinna de Hofstet aecher xxx den. Martini.

It. in fronperch v vinee , que serviunt ix vrnas vini nomine

Perchrecht.

It. in mitterperg vinee Scripte sed adhuc non mensurate.

It. ibid. curia villicalis, que servit domino Preposito v mod.

tritici , V modios siliginis , v mod. ordei et v mod. avene. Et ista iura

eiusdem curie. Coloni qui possident beneficium tenentur eam arare

ter in anno et tenentur eam metere, de campo f'ruges ducere et eis-

dem frugibus in vecturis vsqiie ad Claustrum providere. It. homines.
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qui Curtes possident , tenentur in campis cumnlare iriticum, sili-

ginem, ordeum et avenam defalcare, villicus autem tenetur Seminare

et triturare et lahoratorihus in expensis providere.

Item Ecclesia habet ibidem vnum pratum, quod cm*iam villicalem

respicit, quod Coloni de beneficiis tenentur metere, et ad Claustrum

ducere. Coloni vero de Curtibus tenentur fenum cumulare et ei

comportare.

It. sunt ibidem ligna, que voeantur talibus nominibus: Primo

Chatzentopl. It. Schönleitten. It. Grintleitten. It. in virgultis. It.

m Haitzental.

It. beneficiorum quodlibet ibidem servit in Sweinwort yiii

metretas avene propter venacio7iem luporum ab antiquo.

Fol. ISb. It. dominus Vlricus de Choglprun de Curia sua ibidem xxx den.

michah.

It. domini de Sweinwort de aliquibus Curtibus et particula

castri ix so), michah. , quos dominus Wernhardus senior tenet iure

precario ab Ecclesia pro beneficio personali. De ceteris, que cepe-

runt ibidem vacare Ecclesie Nevnburgensi per mortem filie Dietrici

Officialis ibidem studiosius inquiratur. (Spätere Schrift: et inventa

est ibidem quedam decima vini, que sita est in Nevsidel).

In Rueprehtstorf trh beneficia, que serviunt tria talenta michah.

et homines ibidem aa tria placita serviunt ix solid, denar. In Pasca

quodlibet duos caseos, xxx ova. In Pent. similiter. In nat. dili quod-

libet duos caseos et duos pullos.

Officium in Harraz^^. xii benef. et vna curtis, vnum illorum

beneficiorum, quod servit medium servicium in tiitico, avena et porco,

pertinet aä Officialem, quodlibet vero illorum xi beneficiorum servit

IX metr. tritici et xvm metr. avene Egidii. Item in messe quodlibet

illorum vnam ovem. It. in Epiph. dni quodlibet vnum porcum. It. quod-

libet XII beneficiorum supradictorum xl den. Georii pro vürgeding et